—
GOLFARE ACCIAIO M. M12

25 6.633000010-2  [SPINA PIN 1
24 6.633000000-2  |FERMO SPINA PIN LOCK 2
23 6.626400091-2 |COLLETTORE M9-15 (L) M9-15 MANIFOLD 1
22 6.626400060-2  |DEVIATORE M9-15 (L) M9-15 DEVIATOR 1
21 6.623000860-1  [PIASTRA FERMO VALVOLE STOP VALVE PLATE 2
20 6.623000850-1  |PIASTRA GUIDA VALVOLE VALVES FIXING 2
19 6.621000090-2  [PRIGIONIERO STUD 1
18 6.610402000-1 |SUPPORTO POSTERIORE PM200ONEW PM200NEW REAR SUPPORT 1
17 6.610401990-1 [SUPPORTO ANTERIORE PM200NEW PM200NEW FRONT SUPPORT 1
16 6.610401540-2  |FLANGIA ANTERIORE PM200 SX (L PM200 LEFT FRONT FLANGE 1
15 6.610401530-2  [FLANGIA POSTERIORE PM200 PM200 REAR FLANGE 1
14 6.610007251-2  |BOCCOLA 50X40 BUSH 50x40 2
13 6.610006201-2  [FLANGIA FLANGE 2
12 6.592000090-1  |VALVOLA PM200 INOX PM200 INOX VALVE 4
11.7 47300310257 VITE M10x35 TCEI M10x35 TCEI SCREW 1
11.6 6.921003504-2  |ANELLO OR 3.53x49.21x56.27 VIT 3.53x49.21x56.27 VITON O-RING 2
115 6.921003503-2  [ANELLO OR VITON O-RING VITON 6
11.4 6.684400010-2 |TAPPO ROTORE ROTOR PLUG 6
11.3 6.611001160-2  |MOZZO POSTERIORE PM200 PM200 REAR HUB 1
11.2 6.611001150-2  [MOZZO ANTERIORE PM200 PM200 FRONT HUB 1
11.1 6.553400940-2  [ROTORE PM200 (FINITURA) PM200 ROTOR 1
11 6.475300280-2 |[ROTORE PM200 COMPLETO PM200 ROTOR ASSEMBLY 1
10 6.453300100-2  |OLIATORE SENZA FORI OILER 2
9 6.1047352-4-2  |ANELLO TENUTA 65x80x7 (NBR-BAB OIL SEAL 65x80x7 1
8 6.1047324-9-2  |GUARNIZIONE GASKET 3
7.15 47310100008 GRANO M5x10 ESTR. CONICA - PG- M5x10 NUT 1
7.14 47630010009 INGRASSATORE A SFERA A 45°M8x 8x1.25 45°BALL GREASER 1
7.13 6.1046675-6-2 CUSCINETTO 50x65x7 (61810) BEARING 50x65x7 1
7.12 6.1032243-9-2  |CUSCINETTO 17x26x5 (61803-2RS1 BEARING 17x26X5 1
7.11 6.925046001-2  |RACCORDO P/GOMMA DIRITTO 3/8"x 3/8"x13 CONNECTION 2
7.10 6.921003056-2  [ANELLO OR 34.6x39.84x2.62 (NBR O-RING 34.6x39.84x2.62 1
7.9 6.921003062-2  |ANELLO OR 60x65.24x2.62 (NBR) O-RING 60x65.24x2.62 1
7.8 6.657501050-1 |LAMELLA POMPA ACQUA M9 M9 WATER PUMP VANE 1
7.7 6.1047229-5-2  |ANELLO TENUTA 50x62x7 (NBR) OIL SEAL 50x62x7 1
7.6 6.1047228-6-2  [ANELLO TENUTA 50x72x8 (NBR) OIL SEAL 50x72x8 1
7.5 6.921000001-2  |ANELLO TENUTA 18x35x10 (NBR) OIL SEAL 18x35x10 1
7.4 6.1046612-2-2  |SUPPORTO POMPA OLIO M9-PM200 ( M9-PM2000 OIL PUMP SUPPORT 1
7.3 6.1046667-6-2 BOCCOLA ACCIAIO 40x50x31 STEEL BUSH 1
7.2.3 47300310062 VITE M5x16 TCEI 8.8 ZN M5x16 TCEI 8.8 ZN SCREW 2
7.2.2 6.1032210-8-2 MOZZETTO POMPA ACQUA WATER PUMP HUB 1
7.2.1 6.1046418-8-2 |ROTORINO POMPA ACQUA M9 - PM20 M9 WATER PUMP ROTOR 1
7.2 6.1046434-8-2 ROTORE POMPA ACQUA M9-PM200 M9-PM200 WATER PUMP ROTOR | 1
7.1 6.1046669-4-2 |CORPO POMPA ACQUA M9-PM200 M9-PM200 WATER PUMP BODY 1
7 6.1047232-0-2 POMPA ACQUA M9-PM200 M9-PM200 WATER PUMP 1
6 6.1047228-6-2  [ANELLO TENUTA 50x72x8 (NBR) OIL SEAL 50x72x8 2
5 6.1047188-4-2  |ANELLO TENUTA 65x80x7+7.5 (NBR SHAFT SEAL 65x80x7+7.5 1
4 6.1018745-1-2  [MOZZO TRAINO M9-PM200 (L) M9-PM200 DRIVE HUB 1
3 47360100033 ANELLO SEEGER X FORI @80 SNAP RING FOR HOLES @80 2
2 47320130003 DADO UNI5542 AUTOFR. M8x1,25- M8x1,25-8(6S)AUTO-LOCKING 8
1 47310190002 SRINII:OR’\{‘;ERO UNI5911 R.M. M8x1,25x25 U"I\"llf’r?ll R.M. M8x1,25x25-8.8 8
N° Codice / Code Descrizione Description Q.ta

TOL | 47530070005 M12 STEEL RINGBOLT 2
100 | 6.9650381022 |SPIA LIVELLO A COLONNA OIL LEVEL 1
99 | 6.065029002-2 |TAPPO M18x15 M18x15 PLUG 1
98 | 6.065001000-2 |INGRASSATORE DRITTO M6xL M6xL STRAIGHT GREASER 1
97 | 6.064018009-2 |SPINA ELASTICA @6x35 @6x35 ELASTIC PIN 1
% 47350160024__|RONDELLA SP=15 SP=1.5 WASHER 2
95 | 6.064014005-2 |RONDELLA PIANA 16x24xL5 RAME 18x24xL.5 CHOPPER WASHER | 2
94 47350190056 _|RONDELLA PIANA 21x37 WASHER 21x37 1
% 47350130081 _|ROSETTA ELASTICA 918.2 ELASTIC WASHER 918.2 1
92 47350130019  |RONDELLA GROWERUNIL751 M12-C70  Jsp| i1 wasHER @12.2 6
o1 47350130015 _|RONDELLA GREWER UNIL751 M10-C70 ZN|D=10.2 ELASTIC WASHER 16
%0 47350130011 _|RONDELLA GROWER UNI1751 M8-C70 ZN |28 ELASTIC WASHER 28
89 | 6.063005004-2 |ANELLO COMPENSAZIONE @80 280 COMPRESSION RING 2
88 | 6.063005004-2 |ANELLO COMPENSAZIONE @80 ©80 COMPRESSION RING 1
87 | 6.063003043-2 |ANELLO SEEGER X FORI 280 SNAP RING FOR HOLES 280 2
86 47320220017 _|DADO ES M20xL5 M20x1.56 SCREW NUT 2
85 47320190041 __|DADO ES M18x15 M18x1.5 SCREW NUT 1
84| 6.061087000-2 |GRANO BRUGOLA M6x10 STEI 12K MBx10 STEI 12K SCREW 1
83 47300310115 _|Vite TCEI UNI5031 M6x16 ZN MG6x16 ZN TCEI UNI5931 SCREW | 2
82 47300280022 _|VITE M18x1.5x30 TE 8.8 ZN M18x1.5x30 TE 8.8 ZN SCREW 1
81 47300250166 _|SCREW TE SO 4018 M12x25 SCREW ISO 4018 M12X25 6
80 47300250128 _|VITE UNI5739 T.E. TF M10X1,5x30-8.6 ZN-D [M10 X 30 T.E. SCREW 16
79 47300250124  |VITE UNIS739 T.E. TF M10x1,5x25 [SCREW UNIE7S5 T.E- TF 2
78 47300250004 _|VITE UNI5739 T.E. TF M8x1,25x40-8.8 ZN-D |M8x40 TE SCREW 3
7 47300220090 _|VITE M8x35 TE ZN. M8x35 TE ZN SCREW 20
76 47300250087 _|VITE M8x30 T.E ZN 8.8 MBx30 T.E ZN 8.8 SCREW 11
75 47300250083 _|VITE UNI5739 T.E. TF M8x1,25x25-8.8 ZN-D [M8x25 SCREW 2
74| 6.031021002-2 |CUSCINETTO 40x90x23 (NJ308ECIC BEARING 40x90x23 2
73| 6.025070000-2 |TAPPO 1/8" GAS CONICO 18" NUT 2
72| 6.025046003-2|RACCORDO PIGOMMA DIRITTO 3/4’___|3/4'x20 CONNECTION 1
71 | 6.025046001-2 |RACCORDO PIGOMMA DIRITTO 3/8'x____|3/8'x13 CONNECTION 1
70| 6.025029001-2 |RUBINETTO 3/8'14 3/8'x14 TAP 2
60 | 6.025005005-2 |TAPPO 1'1/4 GAS 11/4 PLUG 4
68 | 6.025004001-2 |NIPPLO 3/4"ZN 314" NIPPLE 1
67 | 6.025003001-2 |RACCORDO 'T"- 3/8" "T'-_3/8' CONNECTION 1
66 | 6.025002003-2 |GOMITO M-F 3/4" ZN 90°3/4” CONNECTION 1
65 | 6.024085000-2 |RACCORDO L M10x1-1/8" M10x1-1/8" CONNECTION 1
64| 6.024063050-2 |RACCORDO DIRITTO @4-1/8" ©4-1/8" STRAGHT CONNECTION | 6
63 | 6.024061050-2 |RACCORDO 90°@4-1/8" 90°@4-1/8" CONNECTION 2
62 | 6.024042120-2 |TAPPO RIDUZIONE 3/4™-1/4" 3/4"-1/4" FITTING 2
61 | 6.024019000-2 |RACCORDO 90°@6-M10xL 90°@6-M10x1 CONNECTION 1
60 | 6.024017007-2|RACCORDO DIRITTO 26-1/8" ©6-1/8" STRAIGHT CONNECTION |1
50 | 6.022002002-2 |FASCETTA STRINGITUBO 813-20 213-20 BAND 2
58 | 6.021003502-2 |ANELLO OR 5.34xB9.69x100.37 VI O-RING 5.34x89.69x100.37 VIT 2
57 | 6.021003501-2 |ANELLO OR O-RING 3.53x88.45x95.55 VIT 2
56| 6.021003500-2 |ANELLO OR 2.62x34.60x39.84 VIT O-RING 2.62x34.60x39.84 VIT 4
55 | 6.021003236-2 |ANELLO OR 6.09x285.10x299.08 N O-RING 6.99x285.10x299.08 3
54| 6.021003137-2 |ANELLO OR 8.563x110.72x117.78 N O-RING 3.53x110.72x117.78 2
53 | 6.021003100-2 |ANELLO OR 3.53x20.22x27.28 NBR O-RING 3.53x20.22x27.28 1
52| 6.021002009-1 |ANELLO TENUTA 80x50x8 FKM SHAFT SEAL 80X50x8 2
51 | 6.690000000-2 |MOLLA DEVIATORE DEVIATOR SPRING 1
50 | 6.685000560-2 |ANELLO ELASTICO ELASTIC RING 1
49 | 6.685000550-2 |ANELLO RING 1
48| 6.684500000-2 |TAPPO 3/4" CARICO OLIO 3/4" OIL PLUG 2
47 | 6.683300070-2 |RONDELLA RAME S=15 COPPER WASHER 2
46| 6.683300030-2 |RONDELLA RAME S=1 CHOPPER WASHER 2
45| 6.683300020-2 |RONDELLA SP=1 SP=1 WASHER 2
44| 6.683000010-2 |RONDELLA WASHER 1
43| 6.683000000-2 |RONDELLA SICUREZZA SECURITY WASHER 1
42| 6.680600080-2 |GUARNIZIONE COLLETTORE M9-15 M9-15 MANIFOLD GASKET 4
41| 6.680600000-2 |GUARNIZIONE GASKET 1
40| 6.676011220-2 |TUBO OLIO SX MANDATA LEFT OIL PIPE 1
39 | 6.676011210-2 |TUBO OLIO SX MANDATA LEFT OIL PIPE 1
38| 6.676011200-2 |TUBO OLIO SX MANDATA LEFT OIL PIPE 1
37 | 6.67601110-32 [TUBO OLIO SX ASPIRAZIONE LEFT ASPIRATION OIL PIPE 1
36| 6.676011180-2 [TUBO OLIO SX MANDATA LEFT OIL PIPE 1
35 | 6.675000010-2 |CHIAVETTA KEY 1
34| 6.673000250-2 |RACCORDO CONNECTION 1
33 | 6.671000810-2 |PIASTRA PER INTERCAPEDINE CAVITY PLATE 2
32| 6.662400600-2 |CORPO SX(L) LEFT BODY 1
31 | 6.657500920-1 |LAMELLA DEC. PM200 PM200 VANE 3
30 | 6.657500000-2 |TUBO ACQUA WATER PIPE 1
20 | 6.652400130-1 [POMPA OLIO SX M15-PM200 TARATA [M15.PM200 CALIBRATED OIL 1
28| 6.644500000-2 |FILTRO OLIO OIL FILTER 1
27| 6.640400010-2 |COPERCHIO DEVIATORE MANIFOLD COVER 1
26| 6.633000020-2 |SPINA PIN 1
N° Codice / Code Descrizione Description Q.ta
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24 | 6.673000250-2

RACCORD

ANSCHLUR

23 | 6.626400060-2

DEVIATEUR M9-M15

UMSCHALTVORRICHTUNG M9-M15

22 | 6.626400091-2

COLLECTEUR M9-M15

PUMPENOBERTEIL M9-M15

21 | 6.657500920-1

PALETTE PM200

LAMELLE PM200

20 | 6.963005004-2

ANNEAU DE COMPENSATION @80

AUSGLEICH RING @80

19 6.1047188-4-2

ANNEAU DETANCHEITE 65x80x7+7.5

SIMMERRING 65x80x7+7.5

18 6.1047352-4-2

ANNEAU DETANCHEITE 65x80x7 BAB

SIMMERRING 65x80x7 (BAB)

17 | 6.964018009-2

AXE @6x35

MUTTER @6x35

16 | 6.925070000-2

BOUCHON 1/8"

DECKEL 1/8"

15 | 6.925005005-2

BOUCHON 1 1/4"

STOPSEL 1 1/4"

14 | 6.652400130-1

POMPE A HUILE M15-PM200

OELPUMPE M15-PM200

13 | 6.680600080-2 JOINT DICHTUNG

12 | 6.671000810-2 PLAQUE PLATTE

11 | 6.965001000-2 M6x1 GRAISSEUR M6x1 SCHMIERER
10 | 6.675000010-2 CLAVETTE FEDER

9 6.1047324-9-2 JOINT DICHTUNG

8 6.931021002-2

ROULEMENT 40x90x23 (NJ308ECJC3)

LAGER 40x90x23 (NJ308ECJC3)

7 6.1018745-1-2

MOYEU M9-PM200

NABE M9-PM200

6 6.610402000-1

SUPPORT ARRIERE PM200

HINTEN SUPPORT PM200

5.15 | 6.1046675-6-2

ROULEMENT (61810)

KUGELLAGER (61810)

5.14 | 6.1032243-9-2

ROULEMENT 17x26x5 (61803-2RS1)

KUGELLAGER 17x26x5 (61803-2RS1)

5.13 | 6.925046001-2

RACCORD 3/8"x13

ANSCHLUR 3/8"x13

5.12 | 6.921003056-2

ANNEAU TORIQUE 34.6x39.84x2.62

RUNDSCHNURRING 34.6x39.84x2.62

5.11 | 6.921003062-2

ANNEAU TORIQUE 60x65.24x2.62

RUNDSCHNURRING 60x65.24x2.62

5.10 | 6.657501050-1 PALETTE LAMELLE
5.9 47310100008 VIS SANS TETE M5x10 PG-UNI5927 GEWINDESTIFT M5x10 PG-UNI5927
5.8 47630010009 ENGRAISSEUR STAUFFER

5.7 | 6.1047229-5-2

ANNEAU DETANCHEITE 50x62x7

SIMMERRING 50x62x7

5.6 | 6.1047228-6-2

ANNEAU DETANCHEITE 50x72x8

SIMMERRING 50x72x8

5.5 | 6.921000001-2

ANNEAU DETANCHEITE 18x35x10

SIMMERRING 18x35x10

5.4 | 6.1046612-2-2

SUPPORT DE POMPE A HUILE

OLPUMPE SUPPORT

5.3 | 6.1046667-6-2

BAGUE

BUCHSE

5.2.3| 47300310062

VIS M5x16 TCEI 8.8 ZN

SCHRAUBE M5x15 TCEI 8.8 ZN

522]| 6.1032210-8-2

MAYEU DE LA POMPE DE L'EAU

HUB DER WASSERPUMPE

5.2.1| 6.1046418-8-2

ROTOR

ROTOR

5.2 | 6.1046434-8-2

ROTOR DE POMPE A EAU

WASSERPUMPENRAD

5.1 | 6.1046669-4-2

CORPS DE POMPE A EAU

BODY DER WASSERPUMPE

5 6.1047232-0-2

POMPE A EAU M9-PM200

WASSERPUMPE M9-PM200

4 6.610401540-2

FLASQUE AVANT PM200

FLANSCHVORDERSEITE

3 6.610401530-2

FLASQUE ARRIERE PM200

HINTEN FLANSCH PM200

2.7 47300310257

VIS M10x35 TCEI

SCHRAUBE M10x35 TCEI

2.6 | 6.921003504-2

OR 3.53x49.21x56.27

OR 3.53x49.21x56.27

2.5 | 6.921003503-2

OR 3.53x55.56x62.62

OR 3.53x55.56x62.62

2.4 | 6.684400010-2 BOUCHON GAP
2.3 | 6.611001160-2 MOYEAU PM200 NABE PM200
2.2 | 6.611001150-2 MOYEU PM200 NABE PM200

2.1 | 6.553400940-2

ROTOR PM200

LAUFER PM200

2 6.475300280-2

ROTOR COMPLET

ROTOR KOMPLETT

1 6.662400600-2

CORPS GAUCHE

GEHAUSE IINKS

NN NN RN AN AN ENN I N A RN AR

101 | 6.623000860-1 SOUPAPE DE RETENUE PLAQUE RETAINER PLATTEN VENTIL 2
100 | 47320130003 ECROU UNI5542 AUTOFR. M8x1,25-8 MUTTER UNI5542 AUTOFR. M8x1,25-8 8
99 | 47310190002 PRISONNIER UNIS911 R.M. M8x1,25x STIFT UNIS911 R.M. M8x1,25x25-8. 8
98 | 6.623000850-1 VANNE GUIDE VENTILFUHRUNG 2
97 | 6.592000090-1 VALVE PM200 VENTIL PM200 4
96 | 6.963003043-2 ANNEAU OR O-RING 2
95 | 6.610401990-1 SUPPORT AVANT PM200 VORDERE STUTZE PM200 1
94 | 47360100033 ANNEAU OR O-RING 2
93 | 6.921002009-1 ANNEAU DETANCHEITE 80x50x8 SIMMERRING 80x50x8 2
92 | 6.610007251-2 BUISSON 50x40 BUSCH 50x40 2
91 | 6.1047228-6-2 ANNEAU DETANCHEITE 50x72x8 SIMMERRING 50x72x8 2
90 | 6.657500000-2 TUYAU D'EAU WASSERLEITUNGSROHR 1
89 | 47300310115 VIS UNI5931 M6x16 ZN SCHRAUBE UNI5931 M6x16 ZN 2
88 | 47350130019 RONDELLE 12.2 SCHEIBE 812.2 6
87 | 47300250166 VIS ISO 4018 M12x25 SCHRAUBE [SO 4018 M12x25 6
86 | 47300250083 VIS M8x25 SCRAUBE M8x25 2
85 | 47300250124 VIS UNI5739 T.E. TF M10x1,5%25 SCHRAUBE UNI5739 T.E. TF M10x1,5 2
84 | 47350130031 RONDELLE 18.2 FEDERSCHEIBE 518.2 1
83 | 47350130015 RONDELLE D=10.2 SCHEIBE D=10.2 16
82 | 47300250128 VIS M10 X 30 SCHRAUBE M10 X 30 16
81 | 47300250087 VIS M8x30 T.E ZN 8.8 SCHRAUBE M8x30 T.E ZN 8.8 11
80 | 47300220090 VIS M8x35 TE ZN SCHRAUBE M8x35 TE ZN 20
79 | 47350130011 RONDELLE SCHEIBE @8 SCHEIBE @8 28
78 | 47300250094 VIS TE M8x40 SCHRAUBE TE M8x40 3
77 | 47350190056 RONDELLE 21x37 FEDERSCHEIBE 21x37 1
76 | 6.683300030-2 RONDELLE EN CUIVRE DICHTRING 2
75 | 6.683300070-2 RONDELLE EN CUIVRE DICHTRING 2
74 | 6.964014005-2 RONDELLE EN CUIVRE DICHTRING 2
73 | 6.683300020-2 RONDELLE FEDERSCHEIBE 2
72 | 47350160024 RONDELLE FEDERSCHEIBE 2
71 | 6.676011180-2 HUILE TUYAU OLLEITUNG 1
70 | 6.676011220-2 HUILE TUYAU OLLEITUNG 1
69 | 6.676011210-2 HUILE TUYAU OLLEITUNG 1
68 | 6.676011200-2 HUILE TUYAU OLLEITUNG 1
67 | 6.67601119-3-2 HUILE TUYAU OLLEITUNG 1
66 | 6.963005004-2 ANNEAU @80 RING @80 2
65 | 6.690000000-2 RESSORT FEDER 1
64 | 6.921003100-2 ANNEAU OR 3.53x20.22x27 O-RING 3.53x20.22x27.28 1
63 | 6.921003137-2 ANNEAU OR 3.53x110.72x117.78 O-RING 3.53x110.72x117.78 2
62 | 6.921003236-2 ANNEAU OR 6.99x285.10x299.08 O-RING 6.99x285.10x299.08 3
61 | 6.921003502-2 ANNEAU OR 5.34x89.69x100.37 O-RING 5.34x89.69x100.37 2
60 | 6.921003501-2 ANNEAU OR 3.53x88.45x95.55 O-RING 3.53x88.45x95.55 2
59 | 6.921003500-2 ANNEAU OR 2.62x34.60x39.84 O-RING 2.62x34.60x39.84 4
58 | 6.685000560-2 ANNEAU ELASTIQUE SPRITZRING 1
57 | 6.685000550-2 ANNEAU RING 1
56 | 47300280022 VIS M18x1.5x30 TE 8.8 SCHRAUBE M18x1.5x30 TE 8.8 1
55 | 6.965029002-2 BOUCHON M18x1.5 STOPSEL M18x1.5 1
54 | 6.922002002-2 BANDE SCHELLE 2
53 | 6.925002003-2 MONTAGE 90°3/4" FITTING 90°3/4" 1
52 | 6.925029001-2 ROBINET 3/8"x14 WASSERHAHN 3/8"x14 2
51 | 6.925004001-2 RACCORD 3/4" NIPPEL 3/4" 1
50 | 6.925003001-2 RACCORD "T" 3/8" ANSCHULR "T" 3/8" 1
49 | 47320190041 ECROU M18x1.5 MUTTER M18x1.5 1
48 | 6.925046003-2 RACCORD 3/4" ANSCHLUR 3/4" 1
47 | 6.924019000-2 RACCORD 90°@6-M10x1 ANSCHLUR 90°@6-M10x1 1
46 | 6.924017007-2 RACCORD @6-1/8" ANSCHLUR @6-1/8" 1
45 | 6.924085000-2 RACCORD "L" M10x1-1/8" ANSCHULR "L" M10x1-1/8" 1
44 | 47320220017 ECROU M20x1.5 MUTTER M20x1.5 2
43 | 6.610006201-2 FLASQUE FLANSCH 2
42 | 6.680600000-2 JOINT DICHTUNG 1
41 | 6.640400010-2 COUVERCLE DECKEL 1
40 | 6.621000090-2 PRISONNIER STIFTSCHRAUBE 1
39 | 6.961087000-2 GOUJON M6x10 STEI 12K STIFTSCHRAUBE M6x10 STEI 12K 1
38 | 6.925046001-2 RACCORD 3/8"x13 ANSCHLUR 3/8"x13 1
37 | 6.683000010-2 RONDELLE SCHEIBE 1
36 | 6.683000000-2 RONDELLE DE SECURITE SICHERHEIT SCHEIBE 1
35 | 6.924042120-2 RACCORD 3/4"-1/4" ANSCHLUR 3/4"-1/4" 2
34 | 6.924061050-2 RACCORD 90°@4-1/8" ANSCHLUR 90°@4-1/8" 2
33 | 6.924063050-2 RACCORD @4-1/8" ANSCHLUR @4-1/8" 6
32 | 6.684500000-2 BOUCHON HUILE 3/4" OL-STOPFEN 3/4" 2
31 | 6.453300100-2 GRAISSEUR OELER 2
30 | 6.965038102-2 VOJANT DE NIVEAU HUILE OELANZEIGER 1
29 | 47530070005 CHEVILLE A OEILLET M12 ISENSCHRAUBE M12 2
28 | 6.633000020-2 AXE STIFT 1
27 | 6.633000000-2 AXE STIFT 2
26 | 6.633000010-2 AXE STIFT 133
25 | 6.644500000-2 FILTRE HUILE OLFILTER 1
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